Руководителю
                                                                                                             ( уполномоченного органа

                                                                                                              по выплате компенсации)

                                                                                                              от  _______________________
                                                                                                              проживающего (ей)

                                                                                                             __________________________
                                                                                                             __________________________
                                                              Заявление.

Прошу назначить мне компенсацию части родительской выплаты за содержание  ребенка

(детей) в муниципальном (государственном) образовательном бюджетном учреждении  № 6, реализующем основную общеобразовательную программу дошкольного образования,  в

соответствии со ст. 52.2. Закона РФ от 10.07.1992 г. 3 3266-1 « Об образовании »  на :

_______________________________________________________________________________
                                                      Ф.И.О. ребенка (детей), дата рождения

_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
К заявлению прилагаю копию паспорта свидетельство (свидетельства) о рождении на
ребёнка ( если несколько детей указать кол-во представленных копий), (указать при необходимости другие необходимые документы).

Сумму компенсации прошу зачислить на мой расчётный счет ( пластиковую карту)

__________________________ в __________________ банке ( доставлять через почтовое отделение связи по адресу ________________________________________________________
 О компенсации части родительской платы за содержание ребёнка в  муниципальном
 ( государственном) образовательном  бюджетном учреждении, реализующем основную общеобразовательную программу  ознакомлен (а)

Дата _____________________                                                        подпись __________________

Согласие одного из родителей ______________________________________________________
Анкета  получателя компенсации

1. Фамилия

____________________________________________________________________________                              2. Имя

_____________________________________________________________________________                       3.Отчество

____________________________________________________________________________
4. Дата рождения

_____________________________________________________________________________       5. Населённый пункт

_____________________________________________________________________________
6. Улица

_____________________________________________________________________________
7. Дом

____________________________________________________________________________
8. Корпус

_____________________________________________________________________________

9. Квартира

_____________________________________________________________________________

10. Серия паспорта

_____________________________________________________________________________

11. Номер

паспорта_____________________________________________________________________

12. Кем выдан

_____________________________________________________________________________

13. Дата выдачи

_____________________________________________________________________________

14. Полное наименование детского сада

_____________________________________________________________________________

15. Общее кол-во детей (сколько ходит)

_____________________________________________________________________________

16.  Способ выплаты (почта,

сбербанк)_____________________________________________________________________

17. Отделение

сбербанка____________________________________________________________________

18. Номер счёта сберкнижки

____________________________________________________________________________